Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 42

Яна Полуяна, 40 . Краснодар, 350062, тел. (861)2263338

School42@kubannet.ru

П Р И К А З

«01» сентября 2023 г. № 408

О создании кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового

образа жизни среди детей, подростков и молодежи МАОУ СОШ № 42

В целях реализации мероприятия «Создание кабинетов профилактики

наркомании в муниципальных общеобразовательных организациях

муниципального образования город Краснодар» муниципальной программы

муниципального образования город Краснодар «Комплексные меры

профилактики наркомании в муниципальном образовании город Краснодар»,

утвержденной постановлением администрации муниципального образования

город Краснодар от 17 сентября 2014 № 6747,

приказываю:

1. Создать Кабинет профилактики наркомании, пропаганды здорового

образа жизни среди детей, подростков и молодежи (далее Кабинет) на базе

учебного кабинета № 27.

2. Утвердить:

2.1. положение о Кабинете;

2.2. режим работы Кабинета;

2.3. план работы Кабинета;

2.4. график работы специалистов Кабинета;

2.5. номенклатуру документации, регламентирующую работу Кабинета.

3. Назначить руководителем кабинета педагога-организатора Зайцеву Н.В.

4. Руководителю Кабинета:

4.1. оформить Кабинет профилактики наркомании, пропаганды здорового

образа жизни среди детей, подростков и молодежи в соответствии с

Положением;

4.2. организовать работу Кабинета в соответствии с Положением;

4.3. проинформировать педагогический коллектив, обучающихся, родителей

(законных представителей) о создании в МАОУ СОШ № 42 Кабинета

посредством школьного сайта и стендов.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 42                                                        Л.Г. Арсеньева

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	Яна Полуяна, 40 . Краснодар, 350062, тел. (861)2263338

	П Р И К А З

		2023-10-24T13:03:59+0300
	Арсеньева Любовь Георгиевна